
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

tr',4u 2 t A8R.2016

LOTA,

DECRETO NO

VISTOS:

a) Solicitud presentada por SR. JUAN

SANDOVAL N0V0A RUT No Certif¡cado de Destino N0 16 de fecha 16102120161 Resolución

Exenta N0 1608133437 Iniciación de Actiüdades / Contrato de Aniendo oara obtener Patente Comercial

b) D. S. No 2385 de Ministerio del Interior
Publicado en el Diario Oficial el 20/11196 oue f¡ia el texto refundido D. L. N0 3063 de 1979. Lev de Rentas
Mun¡cipales.

c) Ley No 19.880 sobre bases de los
procedimientos administraüvos que rigen los actos de los órganos de la administración del Estado,

d) D.F.L No 1, de 2006 de Min¡sterio de¡

Interior, Publicado en Diario Oficial del 26/07/2006 que fria texto refundido de la Ley 18.695,.

Y, en uso de ¡o dispuesto en el Art. 12 y las

Facultades que me confere elArt. 63 de la Ley No 18,695 Orgánica Constituciona¡ de Municipalidades.

DECRETO:

'1.. Autorizase a SR. JUAN SANDOVAL
NOVOA RUT N0  Para que funcione con Patente Comercial en Pabellón 68 -D casa No 721,

Lota Con Giro: COMIDA RAPIDA.

2,. La patente se otorga en forma DEFINITIVA
en cumplimiento a los requisitos que están contemplados en los Reglamentos y Ordenanzas vigentes sobre la
matena.

ANOTESE, COMUNIQUESE, ARCHIVESE.

Distribución:
- Sr. Juan Sandoval Novoa.
- C/c Patentes Comerc¡ales.
- C/c Oficina Transparencia.
- Archivo

YoT ,

ARJONA BALLESTEROS


